

Årsredovisning

Våga Växa i Stockholm AB

556904-2954

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gun Britt Bolin

2024-07-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

VågaVäxa i Stockholm AB bedriver verksamhet inom personlig utveckling och utveckling av grupper. Verksamheten kännetecknas av lärande och växande och har till syfte att skapa möjlighet för individer och grupper att framgångsrikt tillvarata sina resurser.

VågaVäxa i Stockholm AB:s mission är att med kunskap, engagemang och närvaro bidra till människors och gruppers utveckling och framgång.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	206	151	47	7	7
Resultat efter finansiella poster	79	28	-18	-46	-72
Soliditet %	25	13	8	11	10

Nettoomsättningen har ökat då vi har haft flera längre uppdrag under året

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-11 962	28 407	66 445
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		28 407	-28 407	0
- Årets resultat			79 421	79 421
- Belopp vid årets utgång	50 000	16 445	79 421	145 866

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	16 445
Årets resultat	79 421
Summa	95 866

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	50 000
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(50 000)
Balanseras i ny räkning	45 866
Summa	95 866

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	206 311	151 333
Övriga rörelseintäkter	0	7 712
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	206 311	159 045
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 578	-4 101
Handelsvaror	-1 743	-122
Övriga externa kostnader	-58 976	-51 776
Personalkostnader	-65 998	-74 672
Summa rörelsekostnader	-128 295	-130 671
Rörelseresultat	78 016	28 374
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 398	54
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-21
Summa finansiella poster	1 405	33
Resultat efter finansiella poster	79 421	28 407
Resultat före skatt	79 421	28 407
Årets resultat	79 421	28 407

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	265 000	0
Andra långfristiga fordringar	0	310 350
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>265 000</i>	<i>310 350</i>
Summa anläggningstillgångar	265 000	310 350
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	21 571
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	108 028	62 678
Övriga fordringar	10 523	5 755
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>118 550</i>	<i>90 004</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	199 034	109 216
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>199 034</i>	<i>109 216</i>
Summa omsättningstillgångar	317 584	199 220
SUMMA TILLGÅNGAR	582 584	509 570

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	16 445	-11 962
Årets resultat	79 421	28 407
<i>Summa fritt eget kapital</i>	95 866	16 445
Summa eget kapital	145 866	66 445
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	436 718	438 907
Summa långfristiga skulder	436 718	438 907
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	0	4 218
Summa kortfristiga skulder	0	4 218
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	582 584	509 570

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

UNDERSKRIFTER

Järfälla

Gun Britt Bolin

Gun Britt Bolin

2024-06-17